
Le offerte sono valide nei negozi aderenti
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento

Scopri all'interno tutti i Sì Essenziali e le offerte di gennai

Ogni tua 
scelta fa
la differenza
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dal 07 gennaio al 03 febbraio 2026

offerte

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

in esclusiva da
Scopri la
linea completa 
in negozio

Per ogni confezione 
acquistata 10 centesimi 
andranno a sostegno
della BioDesign Foundation, 
un’organizzazione non-profit,
impegnata nel trasformare i 
problemi ambientali in sfide,
soluzioni e azioni concrete, 
per un domani migliore

Snack mais ceci e pepe

SC - 10%
€ 44,83 al kg

€ 2,99

€ 49,83 al kg

4x15 g

€ 2,69
We Are

Cinnamon rolls

SC - 17%
€ 19,85 al kg

€ 4,79

€ 23,95 al kg

4x50 g

€ 3,97
We Are

Piada crunch

SC - 10%
€ 23,30 al kg

€ 2,59

€ 25,90 al kg

100 g

€ 2,33
We Are

Panini per burger con semi
di sesamo

SC - 10%
€ 11,86 al kg

€ 2,90

€ 13,18 al kg

4x55 g

€ 2,61
We Are

Hummus rapa rossa ceci

SC - 10%
€ 20,69 al kg

€ 2,99

€ 23,00 al kg

130 g

€ 2,69
We Are

Biscotti digestive
con gocce di cioccolato

€ 9,00 al kg

400 g

€ 3,60
We Are

Goloselli
con crema nocciola

€ 20,46 al kg

195 g

€ 3,99
We Are

Pizza
crunch

€ 27,90 al kg

100 g

€ 2,79
We Are

Biscotti al cacao

SC - 10%
€ 10,35 al kg

€ 2,99

€ 11,50 al kg

10x26g

€ 2,69
We Are

Biscotti integrali

SC - 13%
€ 9,50 al kg

€ 2,85

€ 10,96 al kg

10x26g

€ 2,47
We Are

https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-bio-al-cacao-we-are-9424
https://www.naturasi.it/prodotti/cinnamon-rolls-bio-we-are-12180
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-bio-integrali-we-are-9423


La bontà 
non si vede.
si gusta

a casa tua

La pasta
integrale
NaturaSì
in confezione
ecosostenibile
100% carta
da grano italiano
del nostro ecosistema
impastato con acqua
di montagna



pag 4

offerte
dal 07 gennaio al 03 febbraio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Benessere e leggerezza

Sorgo bianco

SC - 15%
€ 4,66 al kg

€ 2,75

€ 5,50 al kg

500 g

€ 2,33
NaturaSì

Tamari

SC - 12%
€ 23,92 al litro

€ 6,80

€ 27,20 al litro

250 ml

€ 5,98
Arche

Olio di girasole deodorato

SC - 15% € 9,50

1 litro

€ 8,07
Crudigno

Zuppa di lenticchie e zucca

SC - 15%
€ 12,52 al kg

€ 3,98

€ 14,74 al kg

270 g

€ 3,38
Cereal Terra

Penne bianche rigate, Fusilli 
bianchi, Corallini bianchi, 
Spaghetti bianchi di farro

SC - 15%
€ 5,06 al kg

€ 2,98

€ 5,96 al kg

500 g

€ 2,53
Girolomoni

Tagliatelle nido di farro

SC - 15%
€ 11,04 al kg

€ 3,25

€ 13,00 al kg

250 g

€ 2,76
Girolomoni

Riso nero integrale
italiano

SC - 15%
€ 7,48 al kg

€ 4,40

€ 8,80 al kg

500 g

€ 3,74
NaturaSì

Buddha protein mandorla e cacao

SC - 15%
€ 50,64 al kg

€ 2,80

€ 59,57 al kg

47 g

€ 2,38
Iswari

Ditalini integrali

SC - 15%
€ 2,70 al kg

€ 1,59

€ 3,18 al kg

500g

€ 1,35
NaturaSì

Farfalle integrali

SC - 15%
€ 2,70 al kg

€ 1,59

€ 3,18 al kg

500g

€ 1,35
NaturaSì

Fusilli integrali

SC - 15%
€ 2,70 al kg

€ 1,59

€ 3,18 al kg

500g

€ 1,35
NaturaSì

Linguine, Spaghetti
integrali

SC - 15%
€ 2,70 al kg

€ 1,59

€ 3,18 al kg

500g

€ 1,35
NaturaSì

Mezze maniche rigate integrali

SC - 15%
€ 2,70 al kg

€ 1,59

€ 3,18 al kg

500g

€ 1,35
NaturaSì

Sedani rigati, Penne rigate 
integrali

SC - 15%
€ 2,70 al kg

€ 1,59

€ 3,18 al kg

500g

€ 1,35
NaturaSì

Stelline integrali

SC - 15%
€ 2,70 al kg

€ 1,59

€ 3,18 al kg

500g

€ 1,35
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/linguine-integrali-naturasi-41716
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-naturasi-41718
https://www.naturasi.it/prodotti/farfalle-integrali-naturasi-41706
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-naturasi-41703
https://www.naturasi.it/prodotti/sedani-rigati-integrali-naturasi-41702
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-naturasi-41730
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-maniche-rigate-integrali-naturasi-41705
https://www.naturasi.it/prodotti/ditalini-rigati-integrali-naturasi-41721
https://www.naturasi.it/prodotti/stelline-integrali-naturasi-41715
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-nero-integrale-italiano-naturasi-43449
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-pronta-di-lenticchie-e-zucca-cereal-terra-39726
https://www.naturasi.it/prodotti/sorgo-bianco-italiano-naturasi-5660
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-bianchi-di-farro-linea-grani-antichi-girolomoni-17302
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Benessere e leggerezza

Tisana buon riposo

SC - 15%
€ 137,92 al kg

€ 3,90

€ 162,50 al kg

24 g

€ 3,31
Bio Fattorie d'Italia

Fette biscottate di farro 
semintegrale e fiocchi d avena

SC - 10%
€ 13,45 al kg

€ 2,99

€ 14,95 al kg

2x100 g

€ 2,69
NaturaSì

Miele di tiglio

SC - 15%
€ 21,23 al kg

€ 7,50

€ 25,00 al kg

300 g

€ 6,37
Cuor Di Miele

Bevanda di avena integrale

SC - 16% € 2,95

1 litro

€ 2,47
NaturaSì

Bevanda arancia carota limone

SC - 15%
€ 4,22 al litro

€ 2,98

€ 4,97 al litro

3x200 ml

€ 2,53
NaturaSì

Succo di mela

SC - 15% € 3,95

1 litro

€ 3,35
NaturaSì

Succo di mela

SC - 15%
€ 3,03 al litro

€ 10,70

€ 3,57 al litro

3 litri

€ 9,09
NaturaSì

Yogurt magro al naturale

SC - 15%
€ 6,72 al kg

€ 1,98

€ 7,92 al kg

250 g

€ 1,68
Cascine Orsine 

Gallette di mais

SC - 15%
€ 16,90 al kg

€ 1,99

€ 19,90 al kg

100 g

€ 1,69
NaturaSì

Petit semintegrali di farro

SC - 15%
€ 9,40 al kg

€ 4,98

€ 11,07 al kg

450 g

€ 4,23
NaturaSì

Frutto puro di albicocca

SC - 15%
€ 14,13 al kg

€ 4,99

€ 16,63 al kg

300g

€ 4,24
Achillea 

Frutto puro di prugna

SC - 15%
€ 14,13 al kg

€ 4,99

€ 16,63 al kg

300g

€ 4,24
Achillea 

Frutto puro di pera

SC - 15%
€ 14,13 al kg

€ 4,99

€ 16,63 al kg

300g

€ 4,24
Achillea 

Frutto puro di pesca

SC - 15%
€ 14,13 al kg

€ 4,99

€ 16,63 al kg

300g

€ 4,24
Achillea 

https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-di-mais-naturasi-40549
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-di-albicocca-achillea-57718
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-prugna-achillea-57734
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-di-pera-achillea-32862
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-di-pesca-achillea-28126
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-di-tiglio-cuor-di-miele-32354
https://www.naturasi.it/prodotti/petit-semintegrali-di-farro-naturasi-41242
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-naturasi-40522
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-bag-in-box-naturasi-40517
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-arancia-carota-limone-naturasi-42997
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-integrale-italiana-naturasi-12188
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-buon-riposo-con-melissa-camomilla-e-passiflora-bio-fattorie-ditalia-11128


dal 07 gennaio al 03 febbraio 2026
Tutto quello 

che serve per
un buon giorno

a casa tua

per tutta la famiglia

La colazione è il primo momento
in cui ritrovarsi, pronti ad iniziare

un nuovo giorno.
Scopri tutti i prodotti pensati per te! 



Sì Essenziali
per l’Uomo
e per la Terra

La gamma di prodotti pensati per la tua spesa 
quotidiana. Ricette semplici, in cui ritrovare
tutto il gusto del biologico e l’autenticità 
delle cose buone, essenziali nella confezione
e anche nel prezzo è la linea Sì Essenziali,
che racchiude tutti quei prodotti che
non possono mancare nelle nostre case,
con la garanzia di NaturaSì.

Frollini al cacao e fiocchi di avena
integrali con mele

€ 7,11 al kg

280 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Muesli croccante, alla frutta

€ 9,34 al kg

375 g

€ 3,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Tè verde
contiene 10 filtr

Tè nero
contiene 10 filtr

17 g

17 g

€ 1,59

€ 1,59

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 93,53 al kg

€ 93,53 al kg

Composta
frutti di bosco

€ 11,20 al kg

250 g

€ 2,80

Sì Essenziali
NaturaSì

Composta
fragola, albicocca, pesca

€ 10,00 al kg

250 g

€ 2,50

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-alla-frutta-si-essenziali-6474
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-croccante-si-essenziali-6475
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-integrali-con-mele-si-essenziali-6337
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-cacao-con-fiocchi-di-avena-si-essenziali-6334
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-si-essenziali-10045
https://www.naturasi.it/prodotti/te-nero-si-essenziali-10046
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-si-essenziali-6323
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-si-essenziali-6325
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-si-essenziali-6326
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-frutti-di-bosco-si-essenziali-6324


Biscotti secchi petit, preparati con 
farina da grano italiano. 
8 pacchetti salvafreschezza

€ 7,90 al kg

500 g

€ 3,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Fiocchi di avena
grandi integrali

€ 4,98 al kg

400 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Miele millefior
non pastorizzato

€ 14,88 al kg

400 g

€ 5,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Barrette ai cereali con cioccolato 
fondente, nocciole e anacardi, con 
albicocche, mirtilli e frutta secca

€ 31,50 al kg

4 x 25 g

€ 3,15

Sì Essenziali
NaturaSì

Fette biscottate con farina integrale 
italiana dal nostro ecosistema.
9 confezioni salvafreschezza

€ 6,79 al kg

324 g

€ 2,20

Sì Essenziali
NaturaSì

Muffin alla mela con farina di gran
tenero tipo 2 italiana

€ 13,13 al kg

160 g (4x40 g)

€ 2,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Tortini variegati al cacao con farina 
di grano tenero tipo 2 italiana

€ 15,00 al kg

140 g (4x35 g)

€ 2,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Bevanda di avena italiana.
Senza zuccheri aggiunti

Bevanda di riso italiano, di soia 
italiana. Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Latte di mandorla
Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

1 litro 1 litro 1 litro

€ 2,35 € 1,95 € 2,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Orzo tostato solubile italiano
dal nostro ecosistema

120 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 16,50 al kg

Yogurt al naturale
intero, magro

€ 5,40 al kg

2 x 125 g

€ 1,35

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero alla fragola, alla vaniglia
da latte fieno S G intero biologico
con fermenti lattici vivi

€ 4,88 al kg

400 g

€ 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero natural
da latte fieno S G intero biologico 
con fermenti lattici vivi

€ 4,75 al kg

400 g

€ 1,90

Sì Essenziali
NaturaSì

Pane bauletto
integrale

€ 4,98 al kg

400 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-variegati-al-cacao-si-essenziali-7589
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-alla-mela-si-essenziali-7588
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-farina-integrale-si-essenziali-7246
https://www.naturasi.it/prodotti/barrette-ai-cereali-con-albicocche-mirtilli-e-frutta-secca-si-essenziali-10130
https://www.naturasi.it/prodotti/barrette-ai-cereali-con-cioccolato-fondente-nocciole-e-anacardi-si-essenziali-10131
https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-di-avena-grandi-integrali-si-essenziali-10821
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-secchi-petit-si-essenziali-9797
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-intero-si-essenziali-7241
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-magro-si-essenziali-7240
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-naturale-intero-si-essenziali-8122
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-intero-alla-vaniglia-si-essenziali-9200
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-italiana-si-essenziali-9835
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-riso-italiano-si-essenziali-9836
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-soia-italiana-si-essenziali-9837
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-mandorla-si-essenziali-9838
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-millefiori-si-essenziali-9199


Latte UHT intero, senza lattosio 
parzialmente scremato

Latte UHT parzialmente
scremato

1 litro 1 litro

€ 1,99 € 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Mozzarella
fiordilatt

€ 14,90 al kg

100 g

€ 1,49

Sì Essenziali
NaturaSì

Crescenza da latte 
fieno S G italiano

165 g

€ 2,25

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 13,63 al kg

Spalmabile
100% vegetale
con fermenti lattici vivi

€ 19,00 al kg 

150 g

€ 2,85

Sì Essenziali
NaturaSì

Piadina integrale di grano tenero 
italiano, contiene 3 pezzi

€ 7,11 al kg

3 x 75 g

€ 1,60

Sì Essenziali
NaturaSì

Triangoli di riso e piselli, di grano 
saraceno e mais senza glutine
senza glutine

Bocconcini croccanti con farina
di grano italiano dal nostro 
ecosistema

€ 16,88 al kg

€ 14,25 al kg

80 g

200 g

€ 1,35

€ 2,85

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Crackers salati in superficie preparati
esclusivamente con farina da grano 
italiano. 16 pacchetti

Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
e olio EVO

€ 6,80 al kg€ 9,95 al kg

500 g200 g

€ 3,40€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Ricotta di siero di latte vaccino 
italiano e latte in comoda confezione 
richiudibile

€ 7,96 al kg

250 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Gallette sottili di mais 
italiano, senza glutine

€ 10,33 al kg

150 g

€ 1,55

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate
e spaghetti

€ 2,30 al kg

500 g

€ 1,15

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate
e spaghetti integrali

€ 2,30 al kg

500 g

€ 1,15

Sì Essenziali
NaturaSì

Uova fresche italiane 
da galline allevate a terra

€ 8,20 al kg 

530 g peso minimo

€ 4,35

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-grano-saraceno-e-mais-si-essenziali-7267
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-arrotolati-si-essenziali-7249
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-riso-e-piselli-si-essenziali-7266
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-salati-in-superficie-si-essenziali-10047
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-si-essenziali-7238
https://www.naturasi.it/prodotti/piadina-integrale-si-essenziali-7252
https://www.naturasi.it/prodotti/crescenza-si-essenziali-8920
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-fiordilatte-si-essenziali-7262
https://www.naturasi.it/prodotti/spalmabile-100-vegetale-si-essenziali-8919
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-si-essenziali-7239
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-sottili-di-mais-italiano-si-essenziali-7250
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-si-essenziali-6306
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-si-essenziali-6305
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-si-essenziali-6304
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-si-essenziali-6303
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-si-essenziali-6302
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-si-essenziali-6301
https://www.naturasi.it/prodotti/10-uova-fresche-italiane-si-essenziali-9488


Shampoo capelli normali,
grassi, secchi

Sapone mani fiorit

Struccante bifasico
viso&occhi

Latte detergente, 
Gel detergente viso

Crema corpo nutriente,
Crema corpo idratante

Sapone mani fiorito ricaric

Balsamo 
capelli

Bagnodoccia energy,
relax

€ 11,92 al litro

€ 9,93 al litro

€ 22,50 al litro€ 19,95 al litro € 12,47 al litro

€ 6,63 al litro

€ 11,92 al litro€ 7,96 al litro

250 ml

300 ml

200 ml200 ml 400 ml

600 ml

250 ml500 ml

€ 2,98

€ 2,98

€ 4,50€ 3,99 € 4,99

€ 3,98

€ 2,98€ 3,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Parmigiano Reggiano DOP 
da latte di montagna

€ 27,85 al kg 

all'etto

€ 2,78

Sì Essenziali
NaturaSì

Polpa di pomodoro
italiano

€ 2,47 al kg

400 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro
italiano

€ 2,36 al kg

700 g

€ 1,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro datterino
italiano bio

€ 4,71 al kg

420 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Olio extra vergine di oliva italiano.
Da olive coltivate in Italia.
Estratto a freddo.

1 litro

€ 15,80

Sì Essenziali
NaturaSì

Fagioli cannellini, borlotti
Ceci, Lenticchie
al naturale

€ 4,79 al kg 

400 g - 240 g sgocc.

€ 1,15

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/olio-extra-vergine-di-oliva-italiano-si-essenziali-10666
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-datterino-italiano-si-essenziali-8282
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-10940
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8278
https://www.naturasi.it/prodotti/parmigiano-reggiano-dop-mezzano-si-essenziali-9160
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-corpo-idratante-si-essenziali-12186
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-corpo-nutriente-si-essenziali-12172
https://www.naturasi.it/prodotti/struccante-bifasico-viso-occhi-si-essenziali-12174
https://www.naturasi.it/prodotti/gel-detergente-viso-si-essenziali-12173
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-detergente-viso-si-essenziali-12175
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-normali-si-essenziali-8899
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-grassi-si-essenziali-8900
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-secchi-si-essenziali-8901
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-mani-fiorito-ricarica-600-ml-si-essenziali-10807
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-mani-fiorito-300-ml-si-essenziali-10799
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-relax-si-essenziali-8904
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-energy-si-essenziali-8903
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-capelli-si-essenziali-8902
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-cannellini-si-essenziali-6320
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-si-essenziali-6321
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-si-essenziali-6318


La SPESA 
BIO PER TUTTI

Se cerchi una ricetta semplice ma gustosa, questa fa al caso tuo,
magari abbinata a qualche fetta di pane integrale tostato. 

Uova al tegamino
con carciofi 

 

Preparazione
Tempo di preparazione: 15 minuti
Tempo di cottura: 15 minuti

Per prima cosa, dedicatevi alla pulizia dei carciofi. 
Privateli delle spine e delle foglie esterne più dure, 
fino a ricavarne il cuore; tagliateli a metà ed 
eliminate la barbetta interna. Raccoglieteli in una 
ciotola con acqua e limone in modo tale che non 
si ossidino. Terminata questa operazione, 
scolateli e tagliateli a fettine sottili. 

Fate rosolare queste ultime in una padella con un 
filo di olio e l’aglio, dopodiché disponete 
all’interno della stessa padella le uova, 
lasciandole intere, e cuocete tutto per 10-15 
minuti, fino a quando i carciofi non risulteranno 
teneri e le uova saranno ben cotte. 

Aggiustate di sale e di pepe, condite con erbe 
aromatiche fresche a piacere e servite. 

Ingredienti per per 4 persone:

4 carciofi 
4 uova fresche 
1 spicchio di aglio 
1 limone
Olio extravergine d’oliva q.b. 
Sale e pepe q.b. 
Erbe aromatiche fresche a piacere 

Ricetta
facile ed

essenziale!

 
530 g peso minimo

€ 4,35

Sì Essenziali
NaturaSì

Uova fresche italiane 
da galline allevate a terra

€ 8,20 al kg 

https://www.naturasi.it/prodotti/10-uova-fresche-italiane-si-essenziali-9488
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dal 07 gennaio al 03 febbraio 2026 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Fiocchi di avena grandi integrali

SC - 12%
€ 5,18 al kg

€ 2,95

€ 5,90 al kg

500 g

€ 2,59
NaturaSì

Cuordicrema crema pistacchio

SC - 17%
€ 14,85 al kg

€ 3,58

€ 17,90 al kg

200 g

€ 2,97
Sottolestelle

Soffiato di migl

SC - 14%
€ 19,70 al kg

€ 2,30

€ 23,00 al kg

100 g

€ 1,97
NaturaSì

Risveglio di Buddha cacao

SC - 15%
€ 30,44 al kg

€ 12,90

€ 35,83 al kg

360 g

€ 10,96
Iswari

Semi di lino macinati

SC - 15%
€ 21,85 al kg

€ 5,15

€ 25,75 al kg

200 g

€ 4,37
Linwoods

Crema nocciole e datteri

SC - 15%
€ 35,94 al kg

€ 7,40

€ 42,29 al kg

175 g

€ 6,29
NaturaSì

Ravioli ai porcini

SC - 10%
€ 17,96 al kg

€ 4,99

€ 19,96 al kg

250 g

€ 4,49
NaturaSì

Tagliatelle all’uovo

SC - 10%
€ 8,64 al kg

€ 2,40

€ 9,60 al kg

250 g

€ 2,16
NaturaSì

Vellutata di zucca con zenzero

SC - 10%
€ 10,06 al kg

€ 3,80

€ 11,18 al kg

340 g

€ 3,42
NaturaSì

Fagioli borlotti 

SC - 20%
€ 9,60 al kg

€ 2,40

€ 12,00 al kg

300 g/200 g sgocc.

€ 1,92
NaturaSì

Farina di sorgo integrale

SC - 15%
€ 5,94 al kg

€ 3,50

€ 7,00 al kg

500 g

€ 2,97
NaturaSì

Filetti di sgombro
al naturale 

SC - 19%
€ 45,36 al kg

€ 7,85

€ 56,07 al kg

200 g/140 g sgocc.

€ 6,35

Compagnia della 
Pesca Tradizionale

Senape

SC - 15%
€ 17,85 al kg

€ 4,20

€ 21,00 al kg

200 g

€ 3,57
Gautschi 

Plumcake con gocce di cioccolato

SC - 12%
€ 18,78 al kg

€ 3,85

€ 21,39 al kg

4x45 g

€ 3,38
Città del Sole

https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-di-avena-grandi-integrali-naturasi-41775
https://www.naturasi.it/prodotti/soffiato-di-miglio-naturasi-41755
https://www.naturasi.it/prodotti/cuordicrema-con-ripieno-al-pistacchio-sottolestelle-8431
https://www.naturasi.it/prodotti/risveglio-di-buddha-cacao-con-chia-e-mandorle-iswari-709739
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-macinati-linwoods-86541
https://www.naturasi.it/prodotti/plum-cake-con-gocce-di-cioccolato-la-citta-del-sole-15372
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-ai-porcini-naturasi-6824
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-alluovo-naturasi-6825
https://www.naturasi.it/prodotti/vellutata-di-zucca-con-zenzero-piatti-pronti-naturasi-5255
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-nocciole-e-datteri-naturasi-10633
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-sorgo-integrale-italiano-naturasi-5480
ANDECHSER
https://www.naturasi.it/prodotti/filetti-di-sgombro-al-naturale-compagnia-della-pesca-tradizionale-22784
https://www.naturasi.it/prodotti/senape-gautschi-17628
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dal 07 gennaio al 03 febbraio 2026 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Latte di mandorla - barista

SC - 15% € 3,80

1 litro

€ 3,23
Isola Bio

Bevanda gusto giusto

SC - 15% € 2,80

1 litro

€ 2,38
Isola Bio

Bevanda soia protein plus

SC - 15% € 3,50

1 litro

€ 2,97
Isola Bio

Tisana sgonfiante - finocch ,
regolarità

SC - 11%
€ 128,52 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27,2 g

€ 3,47
Bio Fattorie d’IItalia

Yogi tea abbraccio della sera

SC - 12%
€ 112,90 al kg

€ 3,98

€ 128,39 al kg

30,6 g

€ 3,50
Yogi Tea 

Tè verde

SC - 10%
€ 95,00 al kg

€ 3,80

€ 105,56 al kg

36 g

€ 3,42
Berici-Infusi

Yogurt pera

SC - 15%
€ 7,30 al kg

€ 1,98

€ 8,61 al kg

2x115 g

€ 1,68
Birby

Yogurt fragola lampone,
mela banana, pesca albicocca

SC - 15%
€ 7,30 al kg

€ 1,98

€ 8,61 al kg

2x115 g

€ 1,68
Birby

Skyr

SC - 12%
€ 7,90 al kg

€ 3,60

€ 9,00 al kg

400 g

€ 3,16
Andechser 

Body care - shampoo per lavaggi 
frequenti aloe e pantenolo

SC - 20%
€ 19,18 al litro

€ 9,59

€ 23,98 al litro

400 ml

€ 7,67
Ecor Body Care

Sapone liquido mani neutro

SC - 15%
€ 20,97 al litro

€ 7,40

€ 24,67 al litro

300 ml

€ 6,29
Sonett 

Crema mani

SC - 20%
€ 31,80 al litro

€ 3,98

€ 39,80 al litro

100 ml

€ 3,18
Ecor Body Care

Detersivo bucato a mano
e in lavatrice profumo marsiglia

SC - 20% € 4,99

1 litro

€ 3,99
Eco Blu

https://www.naturasi.it/prodotti/senape-gautschi-17628
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-mela-e-banana-birby-40451
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-fragola-lampone-birby-27307
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-gusto-giusto-isola-bio-42779
https://www.naturasi.it/prodotti/protein-plus-soia-52-g-isola-bio-8674
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorla-barista-isola-bio-7661
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-sgonfiante-con-finocchio-bio-fattorie-ditalia-11037
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-regolarita-con-malva-bardana-e-basilico-bio-fattorie-ditalia-11033
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-abbraccio-della-sera-finocchio-camomilla-e-valeriana-yogi-tea-25537
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-di-te-verde-berici-infusi-32739
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-mani-al-te-verde-con-jojoba-e-karite-ecor-bodycare-32559
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-lavaggi-frequenti-allaloe-e-pantenolo-ecor-bodycare-26913
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-liquido-neutro-per-mani-viso-e-corpo-sonett-18244
https://www.naturasi.it/prodotti/bucato-a-mano-e-lavatrice-profumo-marsiglia-eco-blu-29000


Scopri il mondo
dell'azienda agricolaDove le colline scendono dolcemente verso il mare e la terra 

viene coltivata con passione e cura, nascono gli ingredienti
di qualità per tutti i prodotti certificati Demeter.
L’Azienda Agricola biodinamica Fattoria Di Vaira si trova sulle 
colline di Petacciato, in Molise. Si è rinnovata con lo scopo
di rafforzare il legame con il territorio circostante.
Alla guida dell’azienda troviamo Fabio Cordella
e la moglie Elissa.

Azienda agricola 
Fattoria di Vaira
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dal 07 gennaio al 03 febbraio 2026

offerte
LE TERRE DI ECOR

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Sugo ricotta e caciocavallo,
alle olive, ai ceci

SC - 15%
€ 13,15 al kg

€ 3,10

€ 15,50 al kg

200 g

€ 2,63

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Passata di pomodoro rustica 
della varietà Mauro Rosso

SC - 16%
€ 4,69 al kg

€ 2,35

€ 5,60 al kg

420 g

€ 1,97

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Ceci al naturale 

SC - 15%
€ 10,59 al kg

€ 2,75

€ 12,50 al kg

300 g/220 g sgocc.

€ 2,33

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Passata di pomodoro datterino al 
basilico, ciliegino al basilico - filier

SC - 16%
€ 6,68 al kg

€ 2,35

€ 7,97 al kg

295 g

€ 1,97

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Passata di pomodoro
al basilico - filier

SC - 15%
€ 4,64 al kg

€ 2,30

€ 5,48 al kg

420 g

€ 1,95

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

”Le sottili” - scamorza a fettine

SC - 15%
€ 25,30 al kg

€ 2,98

€ 29,80 al kg

100 g

€ 2,53

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-fattoria-di-vaira-petacciato-campobasso
https://youtu.be/v4CZl0aoOAg
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-biodinamico-al-basilico-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-41432
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-ciliegino-al-basilico-biodinamica-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-27770
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-datterino-al-basilico-biodinamica-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-27769
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-ricotta-e-caciocavallo-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43748
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-alle-olive-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43747
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-ai-ceci-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43746
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-38750
https://www.naturasi.it/prodotti/le-sottili-di-scamorza-stagionata-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-42433


pag 15

dal 07 gennaio al 03 febbraio 2026

offerte

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Fette biscottate con farina 
integrale e semi di lino

SC - 15%
€ 10,33 al kg

€ 3,29

€ 12,19 al kg

4x67,5 g

€ 2,79
Probios 

Fette biscottate integrali

SC - 15%
€ 10,04 al kg

€ 3,19

€ 11,81 al kg

4x67,5 g

€ 2,71
Probios 

Nuts & bio cocco

SC - 15%
€ 18,68 al kg

€ 8,79

€ 21,98 al kg

400 g

€ 7,47
Probios 

Nuts & bio original 
nocciole e cacao

SC - 15%
€ 14,85 al kg

€ 6,99

€ 17,48 al kg

400 g

€ 5,94
Probios 

Tortina carota e mandorla

SC - 15%
€ 13,44 al kg

€ 2,85

€ 15,83 al kg

4x45 g

€ 2,42
Probios 

Besciamella di riso

SC - 15%
€ 3,98 al litro

€ 2,35

€ 4,70 al litro

500 ml

€ 1,99
Probios 

Keto drink cocco, 
mandorla e anacardi

SC - 15% € 3,99

1 litro

€ 3,39
Probios 

Bevanda di riso alla vaniglia

SC - 15% € 2,99

1 litro

€ 2,54
Probios 
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offerte
dal 07 gennaio al 03 febbraio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Biscotti ai 6 cereali e semi

SC - 10%
€ 9,00 al kg

€ 3,50

€ 10,00 al kg

350 g

€ 3,15
Il Fior di Loto

Biscotti con cacao e nocciole

SC - 10%
€ 9,51 al kg

€ 3,70

€ 10,57 al kg

350 g

€ 3,33
Il Fior di Loto

Biscotti con fiocchi d avena

SC - 10%
€ 8,23 al kg

€ 3,20

€ 9,14 al kg

350 g

€ 2,88
Il Fior di Loto

Frollini semintegrale
con gocce di cioccolato

SC - 17%
€ 9,93 al kg

€ 3,60

€ 12,00 al kg

300 g

€ 2,98
NaturaSì

Biscotti gioia

SC - 13%
€ 13,84 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,46

La Grande Via 
NaturaSì

Biscotti rustici

SC - 13%
€ 8,68 al kg

€ 3,99

€ 9,98 al kg

400 g

€ 3,47
Bio Fattorie d'Italia

Crostatelle di frumento ai mirtilli

SC - 15%
€ 17,64 al kg

€ 2,99

€ 20,76 al kg

4x36g

€ 2,54
Città del Sole

Fior di biscotti al limone

SC - 10%
€ 12,96 al kg

€ 3,60

€ 14,40 al kg

250 g

€ 3,24
Il Fior di Loto

Torta tenerina

SC - 15%
€ 64,67 al kg

€ 2,29

€ 76,33 al kg

30 g

€ 1,94
Rizzati

Soffioni di riso integral
multicereali

SC - 16%
€ 9,85 al kg

€ 2,35

€ 11,75 al kg

200 g

€ 1,97
NaturaSì

Soffioni grano saracen
senza sale aggiunto

SC - 20%
€ 19,80 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 3,96
NaturaSì

Crunchy con avena e frutti rossi

SC - 10%
€ 13,20 al kg

€ 5,50

€ 14,67 al kg

375 g

€ 4,95
La Finestra sul Cielo

Crunchy con avena quinoa e mirtilli

SC - 10%
€ 14,35 al kg

€ 5,98

€ 15,95 al kg

375 g

€ 5,38
La Finestra sul Cielo

https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-semintegrali-con-gocce-di-cioccolato-naturasi-40989
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-limone-gioia-la-grande-via-naturasi-42749
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-rustici-bio-fattorie-ditalia-11115
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-con-fiocchi-di-avena-fior-di-loto-700076
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-ai-6-cereali-e-semi-fior-di-loto-700098
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-con-cacao-e-nocciole-fior-di-loto-700100
https://www.naturasi.it/prodotti/crostatelle-di-frumento-ai-mirtilli-la-citta-del-sole-42061
https://www.naturasi.it/prodotti/fior-di-biscotti-di-frumento-al-limone-fior-di-loto-36111
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-soffioni-di-riso-integrale-e-cereali-naturasi-40511
https://www.naturasi.it/prodotti/soffioni-grano-saraceno-senza-sale-aggiunto-naturasi-10540
https://www.naturasi.it/prodotti/crunchy-con-avena-quinoa-e-mirtilli-la-finestra-sul-cielo-828444
https://www.naturasi.it/prodotti/crunchy-con-avena-e-frutti-rossi-la-finestra-sul-cielo-706080
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offerte
dal 07 gennaio al 03 febbraio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Crema arachidi 100%

SC - 10%
€ 22,25 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 4,45
NaturaSì

Crema cacao intenso

SC - 15%
€ 16,85 al kg

€ 3,97

€ 19,85 al kg

200 g

€ 3,37
NaturaSì

Crema di anacardi 100%

SC - 12%
€ 39,35 al kg

€ 8,95

€ 44,75 al kg

200 g

€ 7,87
NaturaSì

Crema di arachidi
al caramello salato

SC - 15%
€ 22,10 al kg

€ 5,20

€ 26,00 al kg

200 g

€ 4,42
NaturaSì

Fruttomio arancia

SC - 25%
€ 16,00 al kg

€ 4,70

€ 21,36 al kg

220 g

€ 3,52
Achillea 

Zenzero candito cubi a ridotto 
contenuto di zuccheri

SC - 10%
€ 46,80 al kg

€ 3,90

€ 52,00 al kg

75 g

€ 3,51
Il Fior di Loto

Zenzero candito

SC - 20%
€ 39,87 al kg

€ 3,75

€ 50,00 al kg

75 g

€ 2,99
Rapunzel 

Castagne snack

SC - 15%
€ 42,00 al kg

€ 1,98

€ 49,50 al kg

40 g

€ 1,68
Prima Colta

Mele secche

SC - 20%
€ 39,90 al kg

€ 4,99

€ 49,90 al kg

100 g

€ 3,99
NaturaSì

Albicocche secche

SC - 15%
€ 30,56 al kg

€ 8,99

€ 35,96 al kg

250 g

€ 7,64
Rapunzel 

Fichi secchi

SC - 15%
€ 21,92 al kg

€ 12,90

€ 25,80 al kg

500 g

€ 10,96
Rapunzel 

Uva sultanina

SC - 15%
€ 20,36 al kg

€ 5,99

€ 23,96 al kg

250 g

€ 5,09
Rapunzel 

Sciroppo d’agave messicano 
squeeze

SC - 20%
€ 13,98 al litro

€ 8,80

€ 17,60 al litro

500 ml

€ 6,99
Città del Sole

Eritritolo in doypack

SC - 10%
€ 26,44 al kg

€ 7,35

€ 29,40 al kg

250 g

€ 6,61
Il Fior di Loto

Miele fiori di bosc

SC - 12%
€ 21,78 al kg

€ 9,90

€ 24,75 al kg

400 g

€ 8,71
Tenuta Le Piane

https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-arachidi-naturasi-40524
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-arachidi-al-caramello-salato-naturasi-9763
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-anacardi-naturasi-40563
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-cacao-intenso-naturasi-40502
https://www.naturasi.it/prodotti/sciroppo-dagave-messicano-squeeze-la-citta-del-sole-10597
https://www.naturasi.it/prodotti/eritritolo-fior-di-loto-41773
Crema viso, mani, corpo
https://www.naturasi.it/search?q=zenzero+candito
https://www.naturasi.it/prodotti/castagne-snack-al-naturale-prima-colta-34997
https://www.naturasi.it/prodotti/uva-sultanina-rapunzel-16689
https://www.naturasi.it/prodotti/albicocche-intere-dolci-senza-nocciolo-rapunzel-16685
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offerte
dal 07 gennaio al 03 febbraio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Mix di frutta secca

SC - 15%
€ 21,15 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,23
NaturaSì

Semi di sesamo

SC - 15%
€ 8,40 al kg

€ 4,95

€ 9,90 al kg

500 g

€ 4,20
NaturaSì

Semi di canapa decorticati

SC - 10%
€ 24,65 al kg

€ 5,48

€ 27,40 al kg

200 g

€ 4,93
Baule Volante

Pistacchi tostati salati con guscio

SC - 15%
€ 39,60 al kg

€ 6,99

€ 46,60 al kg

150 g

€ 5,94
NaturaSì

Pane di segale integrale
con semi di girasole

SC - 10%
€ 5,84 al kg

€ 3,25

€ 6,50 al kg

500 g

€ 2,92
Baule Volante

Pane tostato di farina integrale
di farro

SC - 14%
€ 15,80 al kg

€ 4,60

€ 18,40 al kg

250 g

€ 3,95
Borsa

Taralli senatore cappelli al sesamo

SC - 15%
€ 15,80 al kg

€ 4,65

€ 18,60 al kg

250 g

€ 3,95
Isola Coop. Soc.

Crackers semintegrale di farro 
senza lievito salati

SC - 12%
€ 15,84 al kg

€ 4,50

€ 18,00 al kg

250 g

€ 3,96
Più Bene

Cracker di segale - linea benessere

SC - 15%
€ 10,12 al kg

€ 2,98

€ 11,92 al kg

250 g

€ 2,53
Baule Volante

Schiacciatine grano duro cappelli

SC - 10%
€ 14,60 al kg

€ 3,25

€ 16,25 al kg

200 g

€ 2,92
Baule Volante

Crispbread integrali all’avena
con semi di chia

SC - 10%
€ 21,60 al kg

€ 4,80

€ 24,00 al kg

200 g

€ 4,32
La Finestra sul Cielo

Avena cakes di avena
con curcuma e pepe

SC - 10%
€ 15,12 al kg

€ 4,20

€ 16,80 al kg

250 g

€ 3,78
La Finestra sul Cielo

Ali di riso

SC - 10%
€ 19,83 al kg

€ 2,65

€ 22,08 al kg

6x20 g

€ 2,38
Più Bene

Bio torinesi al farro senza lievito

SC - 13%
€ 13,84 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,46
La Buona Terra

Anacardi sgusciati

SC - 15%
€ 21,98 al kg

€ 12,99

€ 25,98 al kg

500 g

€ 10,99
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/anacardi-sgusciati-naturasi-40469
https://www.naturasi.it/prodotti/pistacchi-tostati-e-salati-150g-naturasi-11670
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-sesamo-500g-naturasi-5661
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-integrale-di-segale-con-semi-di-girasole-baule-volante-86225
https://www.naturasi.it/prodotti/crispbread-integrali-allavena-con-semi-di-chia-la-finestra-sul-cielo-706074
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-biologici-semintegrali-di-farro-senza-lievito-piu-bene-33455
https://www.naturasi.it/prodotti/schiacciatine-di-grano-cappelli-baule-volante-86025
https://www.naturasi.it/prodotti/cracker-di-segale-senza-lievito-baule-volante-86257
https://www.naturasi.it/prodotti/ali-biologiche-riso-senza-glutine-piu-bene-33145
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-torinesi-al-farro-la-buona-terra-23393
https://www.naturasi.it/prodotti/mix-di-frutta-secca-naturasi-42407
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offerte
dal 07 gennaio al 03 febbraio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Riso - spaghetti

SC - 10%
€ 8,96 al kg

€ 4,98

€ 9,96 al kg

500 g

€ 4,48
Zer%Glutine

Sedanini di lenticchie rosse 
ricco in proteine

SC - 15%
€ 10,12 al kg

€ 2,98

€ 11,92 al kg

250 g

€ 2,53
Più Bene

Multicereale - caserecce

SC - 15%
€ 7,44 al kg

€ 2,98

€ 8,76 al kg

340 g

€ 2,53
Più Bene

Multicereale - mezze penne

SC - 15%
€ 7,44 al kg

€ 2,98

€ 8,76 al kg

340 g

€ 2,53
Più Bene

Tagliatelle di riso integrale

SC - 15%
€ 11,88 al kg

€ 3,50

€ 14,00 al kg

250 g

€ 2,97
Più Bene

Semolato di grano duro senatore 
cappelli

SC - 15% € 3,30

1 kg

€ 2,80
Bio Fattorie d'Italia

Riso tondo semilavorato
per minestre

SC - 18% € 4,85

1 kg

€ 3,97
NaturaSì

Riso arborio semilavorato

SC - 16% € 6,95

1 kg

€ 5,83
NaturaSì

Riso basmati

SC - 10%
€ 7,16 al kg

€ 3,98

€ 7,96 al kg

500 g

€ 3,58
Baule Volante

Zuppa di cereali

SC - 10%
€ 7,43 al kg

€ 3,30

€ 8,25 al kg

400 g

€ 2,97
Bio Fattorie d'Italia

Zuppa di ortaggi e avena

SC - 10%
€ 10,44 al kg

€ 3,95

€ 11,62 al kg

340 g

€ 3,55
Più Bene

Zuppa di farro e ortiche

SC - 15%
€ 12,52 al kg

€ 3,98

€ 14,74 al kg

270 g

€ 3,38
Cereal Terra

Frutta frullata pera banana e kiwi

SC - 15%
€ 15,00 al kg

€ 1,59

€ 17,67 al kg

90 g

€ 1,35
Hipp

Pappa di fiocchi di avena
integrale: dopo i 4 mesi

SC - 15%
€ 14,40 al kg

€ 4,24

€ 16,96 al kg

250 g

€ 3,60
Holle

Baby soffi di cerea

SC - 15%
€ 45,00 al kg

€ 1,59

€ 53,00 al kg

30 g

€ 1,35
Hipp

https://www.naturasi.it/prodotti/frutta-frullata-pera-banana-e-kiwi-hipp-8046
https://www.naturasi.it/prodotti/snack-baby-soffi-di-cereali-hipp-8041
https://www.naturasi.it/prodotti/sedanini-biologici-di-lenticchie-rosse-ricco-in-proteine-piu-bene-29310
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-di-riso-zerglutine-701557
https://www.naturasi.it/prodotti/caserecce-biologiche-di-mais-riso-quinoa-e-grano-saraceno-senza-glutine-piu-bene-28979
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-di-riso-integrale-italiano-piu-bene-10549
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-di-ortaggi-e-avena-senza-glutine-piu-bene-36605
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-tondo-semilavorato-italiano-naturasi-43057
https://www.naturasi.it/prodotti/semolato-di-grano-duro-senatore-varieta-cappelli-bio-fattorie-ditalia-10721
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-di-cereali-bio-fattorie-ditalia-11522
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-pronta-di-farro-e-ortiche-cereal-terra-39727
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-arborio-semilavorato-italiano-naturasi-43066
https://www.naturasi.it/prodotti/basmati-rice-baule-volante-86386
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offerte
dal 07 gennaio al 03 febbraio 2026

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Irresistibili ravioli, preparati 
con una sfoglia di grano 
duro 100% italiano coltivato 
in Fattoria, radicchio rosso 
biodinamico e scamorza
da latte biodinamico lavorata 
a mano e stagionata alla
Di Vaira.

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor
Ravioli radicchio
e scamorza
250 g

€8,46
€ 16,92/kg

€ 19,92/kg

 €4,98

Gnocchi di patate agli spinaci

SC - 10%
€ 9,55 al kg

€ 4,25

€ 10,63 al kg

400 g

€ 3,82
NaturaSì

Gnocchi di patate rigate
senza uova

SC - 10%
€ 8,88 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,55
NaturaSì

Tortellini emiliani

SC - 10%
€ 17,92 al kg

€ 4,98

€ 19,92 al kg

250 g

€ 4,48
Baule Volante

Ravioli ai carcio�

SC - 10%
€ 17,92 al kg

€ 4,98

€ 19,92 al kg

250 g

€ 4,48
Baule Volante

Ravioli con patate e formaggio

SC - 17%
€ 15,92 al kg

€ 4,80

€ 19,20 al kg

250 g

€ 3,98
NaturaSì

Ravioli ricotta e spinaci

SC - 15%
€ 22,50 al kg

€ 5,30

€ 26,50 al kg

200 g

€ 4,50
Più Bene

https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-agli-spinaci-naturasi-42847
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-rigati-senza-uova-naturasi-11123
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-patate-e-formaggio-naturasi-30739
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-ai-carciofi-baule-volante-6821
https://www.naturasi.it/prodotti/tortellini-emiliani-baule-volante-33612
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offerte
dal 07 gennaio al 03 febbraio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Orzo perlato

SC - 10%
€ 5,38 al kg

€ 2,99

€ 5,98 al kg

500 g

€ 2,69
NaturaSì

Riso ribe integrale

SC - 20%
€ 5,52 al kg

€ 3,45

€ 6,90 al kg

500 g

€ 2,76

Terre di Lomellina 
Le Terre di Ecor

Riso ribe

SC - 20%
€ 5,76 al kg

€ 3,60

€ 7,20 al kg

500 g

€ 2,88

Terre di Lomellina 
Le Terre di Ecor

Riso ribe semilavorato

SC - 20%
€ 5,68 al kg

€ 3,55

€ 7,10 al kg

500 g

€ 2,84

Terre di Lomellina
Le Terre di Ecor

Cous cous integrale senatore 
varietà cappelli

SC - 15%
€ 5,94 al kg

€ 3,50

€ 7,00 al kg

500 g

€ 2,97
Bio Fattorie d'Italia

Farina di castagne 100%
”marrone di roccadaspide IGP”

SC - 10%
€ 16,75 al kg

€ 6,98

€ 18,61 al kg

375 g

€ 6,28
Baule Volante

Farina di cocco

SC - 10%
€ 9,09 al kg

€ 3,79

€ 10,11 al kg

375 g

€ 3,41
Baule Volante

Farina di grano tenero tipo 1

SC - 15% € 2,70

1 kg

€ 2,29
Le Terre Di Ecor

Farina di amaranto

SC - 10%
€ 11,71 al kg

€ 4,88

€ 13,01 al kg

375 g

€ 4,39
Baule Volante

Farina di mais bramata

SC - 16% € 2,70

1 kg

€ 2,26
NaturaSì

Mix per pizza

SC - 20% € 3,95

1 kg

€ 3,16
Antico Molino Rosso

Farina di fave decorticate

SC - 15%
€ 11,29 al kg

€ 4,65

€ 13,29 al kg

350 g

€ 3,95
Più Bene

Lievito per pizze e torte salate

SC - 15%
€ 29,81 al kg

€ 1,90

€ 35,19 al kg

3x18 g

€ 1,61
Baule Volante

Lievito alimentare in fiocch

SC - 10%
€ 35,90 al kg

€ 7,98

€ 39,90 al kg

200 g

€ 7,18
Baule Volante

Preparato per purè di patate

SC - 15%
€ 36,14 al kg

€ 2,98

€ 42,57 al kg

70 g

€ 2,53
Baule Volante

https://www.naturasi.it/prodotti/riso-ribe-biodinamico-semilavorato-500g-terre-di-lomellina-le-terre-di-ecor-11769
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-ribe-integrale-biodinamico-500g-terre-di-lomellina-le-terre-di-ecor-11774
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-ribe-biodinamico-500g-terre-di-lomellina-le-terre-di-ecor-11772
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-perlato-naturasi-42080
https://www.naturasi.it/prodotti/cous-cous-integrale-senatore-varieta-cappelli-bio-fattorie-ditalia-9976
Acido citrico
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-biodinamica-di-grano-tenero-tipo-1-le-terre-di-ecor-41923
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-mais-bramata-naturasi-7597
https://www.naturasi.it/prodotti/preparato-per-pure-di-patate-baule-volante-86166
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-castagne-baule-volante-39601
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-cocco-baule-volante-86488
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-amaranto-baule-volante-43147
https://www.naturasi.it/prodotti/lievito-alimentare-in-fiocchi-baule-volante-86165
https://www.naturasi.it/prodotti/lievito-per-pizze-e-torte-salate-baule-volante-86361
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offerte
dal 07 gennaio al 03 febbraio 2026

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Dalla collaborazione
con lo chef Pietro Leemann 
nasce questo sugo con 
pomodoro italiano dagli 
agricoltori del nostro 
ecosistema, carote, cipolle, 
porro, sedano e olio 
extravergine di oliva.
Ideale per condire i vostri 
primi piatti.

€ 13,32/kg

€5,06

€ 15,68/kg

 €2,98

NaturaSì
Sugo alle verdure
190 g

Polpa di pomodoro in lattina 

SC - 15%
€ 5,04 al kg

€ 2,85

€ 5,94 al kg

2x400 g/480 g sgocc.

€ 2,42
NaturaSì

Pesto ligure

SC - 15%
€ 30,42 al kg

€ 4,30

€ 35,83 al kg

120 g

€ 3,65
Cereal Terra

Sugo pomodoro con basilico

SC - 15%
€ 12,95 al kg

€ 2,90

€ 15,26 al kg

190 g

€ 2,46
NaturaSì

Olio extravergine
di oliva toscano IGP

SC - 10%
€ 28,44 al litro

€ 15,80

€ 31,60 al litro

500 ml

€ 14,22
Roverella

https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-in-lattina-naturasi-41116
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-pomodoro-con-basilico-naturasi-42834
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-ligure-cereal-terra-15731
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offerte
dal 07 gennaio al 03 febbraio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Brodo vegetale granulare
senza lievito

SC - 15%
€ 19,10 al kg

€ 4,50

€ 22,50 al kg

200 g

€ 3,82
Più Bene

Olio di canapa
"da frigo”

SC - 10%
€ 22,32 al litro

€ 6,20

€ 24,80 al litro

250 ml

€ 5,58
Baule Volante

Dado senza lievito

SC - 15%
€ 16,90 al kg

€ 1,99

€ 19,90 al kg

100 g

€ 1,69
Sapori dalla Natura

Capperi in aceto

SC - 16%
€ 17,64 al kg

€ 2,95

€ 21,07 al kg

140 g

€ 2,47
Biorganica Nuova

Olive verdi bella
di Cerignola in salamoia

SC - 15%
€ 18,39 al kg

€ 3,90

€ 21,67 al kg

280 g/180 g sgocc.

€ 3,31
Biorganica Nuova

Salsa barbecue

SC - 20%
€ 10,44 al kg

€ 4,70

€ 13,06 al kg

360 g

€ 3,76
Cereal Terra

Aceto di melograno 
non filtrat

SC - 10%
€ 8,18 al litro

€ 4,55

€ 9,10 al litro

500 ml

€ 4,09
Baule Volante

Aceto di mele 
non filtrat

SC - 10%
€ 5,94 al litro

€ 3,30

€ 6,60 al litro

500 ml

€ 2,97
Baule Volante

Amasake di miglio

SC - 10%
€ 14,11 al kg

€ 5,80

€ 15,68 al kg

370 g

€ 5,22
La Finestra sul Cielo

Crema di riso 
da cucina

SC - 15%
€ 7,85 al litro

€ 1,85

€ 9,25 al litro

200 ml

€ 1,57
Isola Bio

Latte di cocco

SC - 20%
€ 13,60 al litro

€ 3,40

€ 17,00 al litro

200 ml

€ 2,72
Rapunzel 

Hummus di ceci 
senza aglio

SC - 15%
€ 12,65 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,53
Baule Volante

Burritos involtini messicani

SC - 12%
€ 20,84 al kg

€ 4,50

€ 23,68 al kg

190 g

€ 3,96
Soto

Falafel ceci e fagioli

SC - 12%
€ 19,80 al kg

€ 4,50

€ 22,50 al kg

200 g

€ 3,96
Soto

Tempeh

SC - 10%
€ 16,29 al kg

€ 4,35

€ 18,13 al kg

240 g

€ 3,91
Cambiasol

https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-canapa-pressato-a-freddo-baule-volante-27393
https://www.naturasi.it/prodotti/brodo-vegetale-biologico-granulare-senza-lievito-piu-bene-33188
https://www.naturasi.it/prodotti/dado-vegetale-sapori-dalla-natura-zangrando-sapori-dalla-natura-38464
https://www.naturasi.it/prodotti/aceto-di-melograno-non-filtrato-baule-volante-36186
https://www.naturasi.it/prodotti/aceto-di-mele-non-filtrato-baule-volante-36185
https://www.naturasi.it/prodotti/salsa-barbecue-cereal-terra-8393
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-riso-da-cucina-isola-bio-18588
https://www.naturasi.it/prodotti/capperi-in-aceto-bio-organica-italia-42176
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-cocco-senza-additivi-rapunzel-25112
https://www.naturasi.it/prodotti/olive-verdi-bella-di-cerignola-in-salamoia-bio-organica-italia-26060
https://www.naturasi.it/prodotti/amasake-di-riso-integrale-la-finestra-sul-cielo-708693
https://www.naturasi.it/prodotti/hummus-di-ceci-senza-aglio-baule-volante-40163
https://www.naturasi.it/prodotti/tempeh-cambiasol-39895
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offerte
dal 07 gennaio al 03 febbraio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Milanesine

SC - 10%
€ 29,67 al kg

€ 4,95

€ 33,00 al kg

150 g

€ 4,45
Biolab 

Petali ceci, pomodorini, 
olive e capperi - Petali grano, 
barbabietola e bacche di sambuco

SC - 15%
€ 36,13 al kg

€ 3,40

€ 42,50 al kg

80 g

€ 2,89
Così Bio

Fettadella - mortadella vegana

SC - 10%
€ 39,44 al kg

€ 3,95

€ 43,89 al kg

90 g

€ 3,55
Regina Verde

Fette di veg-roastbeef,
Vegaffettato gusto bresaol

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65
Biolab 

Mandorella freshicotta

SC - 15%
€ 16,95 al kg

€ 3,99

€ 19,95 al kg

2x100 g

€ 3,39
Fattoria della Mandorla

Mordibella - affettato vegetale
gusto cotto arrosto, gusto 
mortadella

SC - 20%
€ 34,67 al kg

€ 3,90

€ 43,33 al kg

90 g

€ 3,12
Biovegeatal

Mandorella spalmabile erba 
cipollina

SC - 15%
€ 23,11 al kg

€ 4,90

€ 27,22 al kg

180 g

€ 4,16
Fattoria della Mandorla

Seitan al naturale

SC - 10%
€ 15,16 al kg

€ 3,20

€ 16,84 al kg

190 g

€ 2,88
NaturaSì

Pizza margherita con farina
di grani antichi siciliani
e lievito madre

SC - 10%
€ 15,85 al kg

€ 5,99

€ 17,62 al kg

340 g

€ 5,39
Artepizza

Crocchette di patate alla 
campagnola da cuocere
in forno

SC - 10%
€ 14,63 al kg

€ 6,50

€ 16,25 al kg

400 g

€ 5,85
Natural Cool

Verdure mix ”asia”
surgelate per wok

SC - 10%
€ 8,95 al kg

€ 3,98

€ 9,95 al kg

400 g

€ 3,58
Bio Inside

Spinaci foglia su foglia

SC - 10%
€ 6,89 al kg

€ 3,45

€ 7,67 al kg

450 g

€ 3,10
Orto Campestre

Piselli finissimi surgelat

SC - 12%
€ 6,64 al kg

€ 3,40

€ 7,56 al kg

450 g

€ 2,99
Orto Campestre

Funghi porcini cubettati

SC - 15%
€ 28,30 al kg

€ 9,99

€ 33,30 al kg

300 g

€ 8,49
Urbani Funghi

Arrosto rosa a fette

SC - 10%
€ 30,69 al kg

€ 4,95

€ 34,14 al kg

145 g

€ 4,45
Bioenergy

https://www.naturasi.it/prodotti/seitan-al-naturale-naturasi-9061
https://www.naturasi.it/prodotti/milanesine-di-glutine-impanate-biolab-23280
https://www.naturasi.it/prodotti/petali-ceci-pomodorini-olive-e-capperi-cosi-bio-704199
https://www.naturasi.it/prodotti/vegaffettato-gusto-bresaola-biolab-11613


pag 25

offerte
dal 07 gennaio al 03 febbraio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Filetti di tonno in olio EVO - linea 
benessere

SC - 14%
€ 38,65 al kg

€ 8,99

€ 44,95 al kg

200 g

€ 7,73
Iasa

Burger di merluzzo msc

SC - 17%
€ 31,00 al kg

€ 5,98

€ 37,38 al kg

2x80 g

€ 4,96
Salmon & Co

Pesce spada affumicat

SC - 10%
€ 161,10 al kg

€ 17,90

€ 179,00 al kg

100 g

€ 16,11
Scandia

Pecorino marzolino a caglio 
vegetale senza lattosio

SC - 15%
€ 25,45 al kg

€ 3,00

€ 29,95 al kg

al kg

€ 2,55
Bio Busti

Petto di tacchino al forno 
preaffettato in rotolin

SC - 15%
€ 60,50 al kg

€ 5,70

€ 71,25 al kg

80 g

€ 4,84
Le Biodelizie

Fettine sceltissime di bovino

SC - 15% € 38,10

300 g

€ 32,38
Bio Alleva

Cotoletta di pollo

SC - 20%
€ 18,73 al kg

€ 5,15

€ 23,41 al kg

220 g

€ 4,12
Bio Alleva

Petto di pollo intero

SC - 15% € 29,95

all'etto

€ 25,45
Bio Alleva

Prosciutto cotto mini

SC - 15%
€ 23,28 al kg

€ 13,70

€ 27,40 al kg

500 g

€ 11,64
Primavera

Hamburger di pollo

SC - 15% € 27,70

2x105 g

€ 23,54
Noi e La Natura

Macinato bovino di razza podolica

SC - 15% € 19,80

al kg  

€ 16,83
Querceta

Tagliata di pollo

SC - 15%
€ 24,80 al kg

€ 7,30

€ 29,20 al kg

250 g

€ 6,20
Bio Alleva

Spiedini di pollo

SC - 15% € 25,90

550 g

€ 22,01
Noi e La Natura

Spezzatino di tacchino

SC - 15% € 30,49

300 g

€ 25,91
Bio Alleva

Ricotta vaccina

SC - 15%
€ 14,38 al kg

€ 2,20

€ 16,92 al kg

130 g

€ 1,87
Querceta

https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-vaccina-querceta-42549
https://www.naturasi.it/prodotti/fishburger-di-merluzzo-salmon-co-40741
https://www.naturasi.it/prodotti/pesce-spada-affumicato-scandia-17493
Bevanda riso zero zuccheri
https://www.naturasi.it/prodotti/pecorino-marzolino-senza-lattosio-bio-busti-34898


pag 26

offerte
dal 07 gennaio al 03 febbraio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Uova fresche bianche

SC - 15% € 2,90

4pz

€ 2,46
Cascina Mana

Latte fermentato intero
senza lattosio

SC - 10%
€ 5,05 al kg

€ 2,25

€ 5,63 al kg

400 g

€ 2,02
Berchtesgadener Land

Skyr di pecora

SC - 15%
€ 11,16 al kg

€ 3,29

€ 13,16 al kg

250 g

€ 2,79
Bergerie

Yogurt naturale magro, intero

SC - 15%
€ 5,56 al kg

€ 2,95

€ 6,56 al kg

450 g

€ 2,50
Antico Podere Bernardi

Kefi

SC - 20%
€ 9,12 al kg

€ 2,85

€ 11,40 al kg

250 g

€ 2,28
Bionova

Yogurt magro alla vaniglia, alla 
pesca e albicocca senza lattosio
(lattosio < 0,1%)

SC - 10%
€ 8,80 al kg

€ 2,45

€ 9,80 al kg

2x125 g

€ 2,20
Più Bene

Yogurt intero all’amarena,
ai frutti di bosco

SC - 10%
€ 8,70 al kg

€ 2,90

€ 9,67 al kg

300 g

€ 2,61

La Decima
Terre di Ecor

Yogurt intero pesca - arancia,
alla vaniglia da ”latte fieno STG”

SC - 10%
€ 8,70 al kg

€ 2,90

€ 9,67 al kg

300 g

€ 2,61

La Decima
Terre di Ecor

Dessert al cioccolato, 
alla vaniglia

SC - 20%
€ 7,80 al kg

€ 3,90

€ 9,75 al kg

4x100 g

€ 3,12
Sojade

Dessert al cioccolato 
con latte di pecora

SC - 15%
€ 13,44 al kg

€ 1,98

€ 15,84 al kg

125 g

€ 1,68
Bergerie

Dessert di soia 
al naturale

SC - 20%
€ 5,95 al kg

€ 2,98

€ 7,45 al kg

400 g

€ 2,38
Sojade

Dessert di soia
al mirtillo e ciliegia

SC - 20%
€ 7,90 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,16
Sojade

Deliveg dessert vegetale
al cacao, alla vaniglia

SC - 20%
€ 20,23 al kg

€ 3,29

€ 25,31 al kg

130 g

€ 2,63
Biovegeatal

Caramella balsamica con erisimo 
ed echinacea in stick, alla propoli 
e pino mugo

SC - 15%
€ 34,00 al kg

€ 1,80

€ 40,00 al kg

45 g

€ 1,53
Baule Volante

Cereal mix

SC - 10%
€ 31,40 al kg

€ 3,49

€ 34,90 al kg

100 g

€ 3,14
Baule Volante

https://www.naturasi.it/prodotti/4-uova-fresche-cascina-mana-25839
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-bionova-18767
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-antico-podere-bernardi-16401
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-cioccolato-sojade-5573
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-vaniglia-sojade-5572
Cereal mix
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-al-mirtillo-e-ciliegia-sojade-39369
https://www.naturasi.it/prodotti/caramelle-con-propoli-e-pino-mugo-baule-volante-36874
https://www.naturasi.it/prodotti/caramelle-balsamiche-con-erisimo-ed-echinacea-baule-volante-36731
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Rice natural premium bauletto

SC - 15%
€ 2,16 al litro

€ 15,40

€ 2,57 al litro

6x1 litro

€ 12,95
Isola Bio

Bevanda di riso integrale bauletto

SC - 15%
€ 2,33 al litro

€ 16,50

€ 2,75 al litro

6x1 litro

€ 13,95
Isola Bio

Avena drink bauletto

SC - 14%
€ 2,42 al litro

€ 16,90

€ 2,82 al litro

6x1 litro

€ 14,50
Isola Bio

Bevanda di riso integrale

SC - 15% € 2,75

1 litro

€ 2,33
NaturaSì

Bevanda di soia alla vaniglia

SC - 15% € 3,30

1 litro

€ 2,80
The Bridge 

Bevanda di soia al cacao

SC - 15% € 3,40

1 litro

€ 2,89
The Bridge 

Latte di mandorla senza zuccheri

SC - 19% € 4,96

1 litro

€ 3,99
Isola Bio

Bevanda avena chai

SC - 15% € 3,20

1 litro

€ 2,72
Isola Bio

Bio rice drink mandorla, cacao

SC - 16%
€ 6,00 al litro

€ 1,79

€ 7,16 al litro

250 ml

€ 1,50
The Bridge 

Sorgo drink - bevanda di sorgo

SC - 16% € 2,95

1 litro

€ 2,47
Isola Bio

Bevanda arancia carota limone

SC - 15% € 3,35

1 litro

€ 2,84
Isola Bio

Succobene ACE plus
mela

SC - 15%
€ 4,47 al litro

€ 3,95

€ 5,27 al litro

750 ml

€ 3,35
Achillea 

Succo e polpa albicocca

SC - 20% € 3,98

1 litro

€ 3,18
NaturaSì

Albicocca

SC - 25%
€ 3,72 al litro

€ 2,98

€ 4,97 al litro

3x200 ml

€ 2,23
NaturaSì

Pesca

SC - 15%
€ 4,22 al litro

€ 2,98

€ 4,97 al litro

3x200 ml

€ 2,53
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-isola-bio-22584
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-mandorla-0-zuccheri-isola-bio-28439
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-sorgo-original-isola-bio-28975
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-soia-alla-vaniglia-the-bridge-902053
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-soia-al-cacao-the-bridge-43168
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-riso-integrale-italiano-naturasi-12189
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-drink-rice-alla-mandorla-mini-the-bridge-33374
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-drink-rice-alla-mandorla-mini-the-bridge-33374
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-pesca-naturasi-43069
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-albicocca-naturasi-43073
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-e-polpa-di-albicocca-naturasi-39960
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-arancia-carota-limone-isola-bio-41982
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-frutta-succobene-ace-plus-mela-achillea-13279
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Kombucha - lampone

SC - 15%
€ 7,98 al litro

€ 4,70

€ 9,40 al litro

500 ml

€ 3,99
Karma

Kefruit fiore di sambuc

SC - 17%
€ 6,85 al litro

€ 6,20

€ 8,27 al litro

750 ml

€ 5,14
Karma

U’go rosè sidro di mela
e pomplemo rosa

SC - 25%
€ 6,36 al litro

€ 2,80

€ 8,48 al litro

330 ml

€ 2,10
Melchiori

La Kombucha Guava porta una  
dolcezza tropicale con un tocco sofisticato. 
La sua vivace combinazione di note fruttate 
e floreali regala una sensazione 
rinfrescante che risveglia il palato.

• 100% bio, certificata
Demeter e Fair for Life
• poco zuccherata e ricca
di fermenti attivi
• fermentata lentamente
e non pastorizzata

Birra setteteste

SC - 10%
€ 8,33 al litro

€ 6,95

€ 9,27 al litro

750 ml

€ 6,25
Rigoni di Asiago

Cabernet DOC Venezia

SC - 20%
€ 10,64 al litro

€ 9,98

€ 13,31 al litro

750 ml

€ 7,98
Le Carline 

Vino rosso Bonarda dell’Oltrepò 
Pavese DOC frizzante

SC - 15%
€ 8,49 al litro

€ 7,50

€ 10,00 al litro

750 ml

€ 6,37
Molinet

Vino rosso Chianti DOCG
senza solfiti aggiunti - natur

SC - 15%
€ 9,85 al litro

€ 8,70

€ 11,60 al litro

750 ml

€ 7,39
Fattoria Di Romignano

Vino bianco, rosso
”h-hero”

SC - 15%
€ 6,28 al litro

€ 5,55

€ 7,40 al litro

750 ml

€ 4,71
Pizzolato

https://www.naturasi.it/prodotti/birra-artigianale-blonde-setteteste-rigoni-di-asiago-30087
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-bianco-h-hero-cantina-pizzolato-23316
https://www.naturasi.it/prodotti/cabernet-doc-venezia-le-carline-12008
https://www.naturasi.it/prodotti/bonarda-delloltrepo-pavese-doc-molinet-23689
https://www.naturasi.it/prodotti/chianti-nature-docg-senza-solfiti-aggiunti-fattoria-di-romignano-26414
https://www.naturasi.it/prodotti/kefruit-fiori-di-sambuco-karma-8652
https://www.naturasi.it/prodotti/kombucha-lampone-karma-35427
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Succo di melograno

SC - 15%
€ 13,52 al litro

€ 5,25

€ 15,91 al litro

330 ml

€ 4,46
Voelkel 

Ricchi di vitamica C naturalmente contenuta 
dell’acerola, certificati Demeter e con zenzero 
proveniente da coltivazione sostenibile in 
Perù, gli Shots Zenzero sono disponibili in 
quattro gustose declinazioni tutte da provare!

Shot zenzero

SC - 15%
€ 20,53 al litro

€ 2,30

€ 24,21 al litr

95 ml

€ 1,95
Voelkel 

Shot zenzero e curcuma

SC - 15%
€ 20,53 al litro

€ 2,30

€ 24,21 al litro

95 ml

€ 1,95
Voelkel 

Shot zenzero miele peperoncino

SC - 15%
€ 20,53 al litro

€ 2,30

€ 24,21 al litro

95 ml

€ 1,95
Voelkel 

Shot zenzero e frutti di bosco

SC - 15%
€ 20,53 al litro

€ 2,30

€ 24,21 al litro

95 ml

€ 1,95
Voelkel 

degustazione
Shots zenzero:
la nuova linea di Voelkel

https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-melagrana-voelkel-6585
https://www.naturasi.it/prodotti/shot-zenzero-voelkel-10705
https://www.naturasi.it/prodotti/shot-zenzero-e-curcuma-voelkel-10707
https://www.naturasi.it/prodotti/shot-zenzero-miele-e-peperoncino-voelkel-10704
https://www.naturasi.it/prodotti/shot-zenzero-e-frutti-di-bosco-voelkel-10706
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Cane - medaglioni monoproteici 
cervo, salmone

SC - 15%
€ 52,00 al kg

€ 4,90

€ 61,25 al kg

80 g

€ 4,16
Farm Company Green

Cane - patè al pollo con alghe

SC - 20%
€ 7,95 al kg

€ 3,98

€ 9,95 al kg

400 g

€ 3,18
Yarrah 

Cane - patè PUR anatra, manzo

SC - 20%
€ 13,20 al kg

€ 6,60

€ 16,50 al kg

400 g

€ 5,28
Defu

Cane - bocconcini di pollo cani 
adulti con ortica e pomodoro

SC - 20%
€ 7,20 al kg

€ 7,39

€ 9,01 al kg

820 g

€ 5,90
Yarrah 

Cane - bocconcini di pollo

SC - 20%
€ 7,85 al kg

€ 3,98

€ 9,83 al kg

405 g

€ 3,18
Yarrah 

Cane - biscotto gusto verdure, 
gusto miele e cereali

SC - 20%
€ 15,47 al kg

€ 5,80

€ 19,33 al kg

300 g

€ 4,64
Booby Bio

Cane - multipack patè: tacchino 
pollo manzo

SC - 20%
€ 11,06 al kg

€ 12,50

€ 13,89 al kg

6x150 g

€ 9,95
Yarrah 

Portasacchetti

SC - 20% € 4,95

1 pz

€ 3,96
Farm Company Green

Sacchetti compostabili

SC - 20% € 5,60

1 pz

€ 4,48
Farm Company Green

Cane - corno di cervo misura S

SC - 20% € 5,50
€ 4,40
Nature Delì Wild

Cane - corno di cervo misura M

SC - 20% € 9,40
€ 7,52
Nature Delì Wild

Cane - cubetti monoproteici capra, 
di cinghiale e strisce monoproteice 
di anatra, di salmone

SC - 15%
€ 59,43 al kg

€ 4,90

€ 70,00 al kg

70 g

€ 4,16
Farm Company Green

Cane - paté con tacchino
e aloe vera, paté con pollo e alghe

SC - 20%
€ 13,07 al kg

€ 2,45

€ 16,33 al kg

150 g

€ 1,96
Yarrah 

Cane - biscotto gusto classico

SC - 20%
€ 14,40 al kg

€ 5,40

€ 18,00 al kg

300g

€ 4,32
Booby Bio

SC - 20%
€ 11,20 al kg

€ 2,10

€ 14,00 al kg

Cane - patè pollo salmone 
e alghe

Yarrah 
150 g

€ 1,68

https://www.naturasi.it/search?q=bocconcini+di+pollo
https://www.naturasi.it/prodotti/multipack-pate-dog-tacchino-pollo-e-manzo-yarrah-34892
https://www.naturasi.it/prodotti/pate-al-pollo-cani-adulti-con-alghe-e-pomodoro-in-salsa-yarrah-14805
https://www.naturasi.it/prodotti/sacchetti-compostabili-farm-company-green-42670
https://www.naturasi.it/prodotti/portasacchetti-biodegradabile-farm-company-green-42669
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-di-pollo-cani-adulti-con-ortica-e-pomodoro-yarrah-12682
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Prenditi cura del tuo
cane e del tuo gatto,
ma anche dell'ambiente
che ci circonda.

Unisciti a noi

Gatto - paté per gatti salmone e 
alghe

SC - 20%
€ 14,80 al kg

€ 1,85

€ 18,50 al kg

100 g

€ 1,48
Yarrah 

Gatto - per gatti di pollo e tacchino 
con aloe vera

SC - 20%
€ 14,80 al kg

€ 1,85

€ 18,50 al kg

100 g

€ 1,48
Yarrah 

Gatto - bocconcini di tacchino
in gelatina

SC - 20%
€ 19,90 al kg

€ 2,50

€ 25,00 al kg

100 g

€ 1,99
Defu

Gatto - bocconcini salmone
in gelatina

SC - 20%
€ 19,90 al kg

€ 2,50

€ 25,00 al kg

100 g

€ 1,99
Defu

Gatto - bocconcini anatra 
in gelatina

SC - 20%
€ 19,90 al kg

€ 2,50

€ 25,00 al kg

100 g

€ 1,99
Defu

Gatto - patè al pollo e alghe

SC - 20%
€ 7,90 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

Yarrah 
400 g

€ 3,16

SC - 20%
€ 12,95 al kg

€ 12,95

€ 16,19 al kg

Gatto - multipack patè
salmone tacchino manzo

Yarrah 
8x100 g

€ 10,36

https://www.naturasi.it/prodotti/multipack-pate-cat-salmone-tacchino-e-manzo-yarrah-34897
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offerte
ERBORISTERIA
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Detox bio intensivo

SC - 15%
€ 209,67 al litro

€ 14,80

€ 246,67 al litro

60 ml

€ 12,58
Salus Eurosalus

Detox bio

SC - 15%
€ 99,96 al litro

€ 29,40

€ 117,60 al litro

250 ml

€ 00,00
Salus Eurosalus

Sedigola activ spray

SC - 20%
€ 373,33 al litro

€ 14,00

€ 466,67 al litro

30 ml

€ 11,20
Bios Line

Larimucil fluidifican

SC - 20%
€ 32,00 al kg

€ 12,00

€ 40,00 al kg

300 g

€ 9,60
Bios Line

Neobianacid

SC - 10%
€ 194,04 al kg

€ 23,50

€ 215,60 al kg

109 g

€ 21,15
Aboca

Acerola

SC - 15%
€ 378,25 al kg

€ 17,80

€ 445,00 al kg

40 g

€ 15,13
Raab

Spirulina in polvere

SC - 10%
€ 43,65 al kg

€ 9,70

€ 48,50 al kg

200 g

€ 8,73
La Finestra sul Cielo

Per maggiori informazioni chiedi 
al tuo consulente in erboristeria

DA 07 GENNAIO AL 03 FEBBRAIO 2026

* Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata, equilibrata e di uno stile 
di vita sano. Non superare le dosi consigliate. Tenere fuori dalla portata dei bambini

Larimucil fluidificante 6  - 10 bustine*

Sedigola Active Spray 30 ml*

Da Biosline
 i supporti naturali per il 

benessere della gola

-20%

https://www.naturasi.it/prodotti/neobianacid-bustine-aboca-836500


pag 33

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

dal 03 dicembre 2025 al 06 gennaio 2026

Obiettivo di gennaio:
Coccolati con rituali di bellezza 
direttamente a casa tua.
Per non farci travolgere dalla 
frenesia quotidiana, abbiamo 
bisogno di ritagliarci piccoli spazi 
solo per noi.
E allora perché non portare un 

po’ di SPA a casa nostra? bastano 
tre ingredienti : atmosfera, rituali, 
prodotti.

Scopri le nostre proposte per 
ricreare la tua Spa in casa, 
seguici su Bellezza Naturale!

Crea la tua private Spa a casa!

Latte detergente

SC - 10%
€ 173,79 al litro

€ 28,00

€ 193,10 al litro

145 ml

€ 25,20
Dr. Hauschka

Lozione tonificant

SC - 10%
€ 261,00 al litro

€ 29,00

€ 290,00 al litro

100 ml

€ 26,10
Dr. Hauschka

Hydra+ crema idratante viso

SC - 20%
€ 265,33 al litro

€ 9,95

€ 331,67 al litro

30 ml

€ 7,96
Weleda

Balsamo districante

SC - 15%
€ 39,53 al litro

€ 6,98

€ 46,53 al litro

150 ml

€ 5,93
Bio Happy

Body care - bagnodoccia cremoso 
alla mandorla

SC - 20%
€ 17,58 al litro

€ 10,99

€ 21,98 al litro

500 ml

€ 8,79
Ecor Body Care

Shampoo idratante delicato

SC - 15%
€ 29,65 al litro

€ 6,98

€ 34,90 al litro

200 ml

€ 5,93
Bio Happy

https://www.naturasi.it/magazine
https://www.naturasi.it/magazine
https://www.naturasi.it/prodotti/lozione-tonificante-dr-hauschka-27507
https://www.naturasi.it/prodotti/hydra-crema-idratante-viso-weleda-11507
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-detergente-dr-hauschka-27508
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-districante-idratante-bio-happy-29972
Albicocca
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-idratante-delicato-bio-happy-12878


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Un deodorante delicato 
e protettivo per un’azione 
antiodore intensa e duratura. 
Lascia sulla pelle un delicato 
profumo aromatico. Senza 
allergeni e antitraspiranti 
è ideale anche per le pelli 
sensibili.

€ 50,60/litro

€10,12

€ 59,50/litro

 €5,95

Bio Happy
Deodorante spray 
lavanda e tè verde
100 ml
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dal 07 gennaio al 03 febbraio 2026

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Neutral & Delicate - deodorante 
delicato

SC - 15%
€ 65,40 al litro

€ 3,85

€ 77,00 al litro

50 ml

€ 3,27
Bio Happy

Body care - detergente intimo
alla calendula

SC - 20%
€ 14,38 al litro

€ 8,99

€ 17,98 al litro

500 ml

€ 7,19
Ecor Body Care

Happy juices - gel detergente 
purifiante carota e pompelm

SC - 20%
€ 35,90 al litro

€ 8,98

€ 44,90 al litro

200 ml

€ 7,18
Bio Happy

Detergente viso e mani - ricarica

SC - 15% € 12,60

1 litro

€ 10,71
Ecosì

Balsamo protezione capelli colorati 
con girasole e calendula

SC - 15%
€ 46,75 al litro

€ 11,00

€ 55,00 al litro

200 ml

€ 9,35
Lucens Umbria

Shampoo protezione capelli 
colorati con girasole e calendula

SC - 15%
€ 37,40 al litro

€ 11,00

€ 44,00 al litro

250 ml

€ 9,35
Lucens Umbria

https://www.naturasi.it/prodotti/deodorante-neutral-delicate-con-aloe-vera-bio-happy-38966
https://www.naturasi.it/prodotti/gel-viso-detergente-happy-juices-purificante-alla-carota-bio-happy-38429
https://www.naturasi.it/prodotti/detergente-intimo-alla-calendula-ecor-bodycare-23581
https://www.naturasi.it/prodotti/ricarica-detergente-viso-e-mani-personal-care-ecosi-42524
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-protezione-capelli-colorati-con-girasole-e-calendula-lucens-umbria-39296
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-protezione-capelli-colorati-lucens-umbria-39274


sul 2° pezzo
-50%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Pasta dentifricia dal 
gradevole sapore di 
finocchietto dolce. Indicata 
per la cura quotidiana del 
denti, non contiene mentolo 
ed è quindi compatibile con 
le cure omeopatiche. Con 
calendula bio e carbonato di 
calcio.

€ 79,07/litro

€11,86

€ 153,33/litro

 €7,90

Weleda
Pasta dentifricia 
alla calendula
75 ml

LA PROMOZIONE È VALIDA ANCHE PER:
Dentifricio salino, Gel dentifricio vegetale, Pasta dentifricia alla ratania
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dal 07 gennaio al 03 febbraio 2026

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Skin food light - nutrimento 
intensivo texture leggera

SC - 25%
€ 224,33 al litro

€ 8,98

€ 299,33 al litro

30 ml

€ 6,73
Weleda

Skin food - nutrimento intensivo 
per viso e corpo

SC - 25%
€ 224,33 al litro

€ 8,98

€ 299,33 al litro

30 ml

€ 6,73
Weleda

Skin food - balsamo labbra 
riparatore

SC - 25%
€ 653,75 al litro

€ 6,98

€ 872,50 al litro

8 ml

€ 5,23
Weleda

Skin food - nutrimento intensivo 
per viso e corpo

SC - 25%
€ 119,73 al litro

€ 11,98

€ 159,73 al litro

75 ml

€ 8,98
Weleda

Skin food light - trattamento 
intensivo texture leggera

SC - 25%
€ 119,73 al litro

€ 11,98

€ 159,73 al litro

75 ml

€ 8,98
Weleda

Crema giorno levigante
rosa mosqueta e te bianco

SC - 20%
€ 399,75 al litro

€ 20,00

€ 500,00 al litro

40 ml

€ 15,99
Weleda

https://www.naturasi.it/prodotti/skin-food-light-nutrimento-intensivo-texture-leggera-weleda-7351
https://www.naturasi.it/prodotti/skin-food-nutrimento-intensivo-per-viso-e-corpo-weleda-37273
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-nutriente-skin-food-light-texture-leggera-weleda-40433
https://www.naturasi.it/prodotti/skin-food-nutrimento-intensivo-per-viso-e-corpo-weleda-37271
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dal 07 gennaio al 03 febbraio 2026

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Alga corallina - crema viso

SC - 20%
€ 544,00 al litro

€ 34,00

€ 680,00 al litro

50 ml

€ 27,20
Oyuna

Alga corallina - trattamento urto
7 giorni fial

SC - 20%
€ 1028,57 al litro

€ 18,00

€ 1285,71 al litro

7x2 ml

€ 14,40
Oyuna

Savon noir - gommage

SC - 15%
€ 89,95 al kg

€ 21,20

€ 106,00 al kg

200 g

€ 17,99
Esprit Equo

Guanto kessa

SC - 15% € 9,45

1 pz

€ 7,99
Esprit Equo

Salvaslip stesi

SC - 10% € 3,10

28 pz

€ 2,79
Fiordiluna

https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-tonificante-con-alga-corallina-oyuna-39883
https://www.naturasi.it/prodotti/trattamento-viso-ridensificante-7-giorni-con-alga-corallina-oyuna-39885
https://www.naturasi.it/prodotti/salvaslip-traspiranti-in-cotone-biologico-fiordiluna-34268


sul 2° pezzo
-50%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Il Dentifricio Bambini 
Weleda è un dentifricio 
in gel specifico per la 
quotidiana pulizia dei denti 
da latte e aiuta a prevenire 
la formazione di carie. 
Contiene solo ingredienti 
naturali e sicuri per il 
bambino.
Sapore fresco e piacevole.

€ 118,60/litro

€11,86

€ 158,00/litro

 €7,90

Weleda
Dentifricio per 
bambini
50 ml
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dal 07 gennaio al 03 febbraio 2026

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Detersivo liquido per piatti
e stoviglie profumo lime

SC - 20% € 4,20

1 litro

€ 3,36
Eco Blu

Detersivo liquido per lavatrice

SC - 15%
€ 4,90 al litro

€ 12,25

€ 6,13 al litro

2 litri

€ 10,41
Sonett 

Pavimenti

SC - 15% € 5,00

1 litro

€ 4,25
Ecosì

Acido citrico

SC - 15%
€ 15,98 al kg

€ 9,50

€ 19,00 al kg

500 g

€ 7,99
Lab Nat

Bicarbonato
di sodio purissimo

SC - 16%
€ 3,98 al kg

€ 2,38

€ 4,76 al kg

500 g

€ 1,99
Baule Volante

Percarbonato

SC - 15%
€ 15,98 al kg

€ 9,50

€ 19,00 al kg

500 g

€ 7,99
Lab Nat

https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-piatti-profumo-lime-eco-blu-29002
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-protezione-capelli-colorati-con-girasole-e-calendula-lucens-umbria-39296
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-liquido-per-lavatrice-sonett-43145
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-per-pavimenti-profumo-di-pino-ecosi-86707
https://www.naturasi.it/prodotti/acido-citrico-lab-nat-8609


Entra nella
community del bio
scopri tutti i vantaggi e i nuovi punti green

Semplice e per tutti
La raccolta punti con cadenza trimestrale

Per ogni Euro speso ricevi un punto*

2

1 BUONO
SPESA

OFFERTE RISERVATE
AI POSSESSORI
DI CARD

BUONO
COMPLEANNO

PUNTI GREEN

4

200

400

600

900

1200

1500

soglia
trimestrale

punti

punti

punti

punti

punti

punti

BUONI
SPESA

5 €

10 €

20 €

30 €

40 €

40 € buono**
aggiuntivo+

dal 1° gennaio 2026

*Per maggiori dettagli riguardo i termini della raccolta e l’accumulo di punti, leggi
il regolamento completo su www.naturasi.it/card

**Al superamento della soglia dei 1500 punti, oltre al buono di 40 euro, è previsto un secondo buono 
aggiuntivo che ti permetterà di ricevere fino al 4% di sconto calcolato sul valore della spesa e�ettuata nel 
trimestre precedente. Il valore del secondo buono è variabile e visibile nella tabella pubblicata nel regolamento. 
I due buoni non sono cumulabili.

***Anche in caso di più acquisti al giorno, si riceverà un punto.

NaturaSì premia
chi ha a cuore il Pianeta
Per la tua spesa, sostituisci la borsa compostabile 
con una portata da casa, con i nostri sacchetti in 
carta, di sto�a o le scatole a disposizione
in cassa. Così ti verrà accreditato un ulteriore 
punto in aggiunta a quelli della tua spesa.*** 


	Pulsante 6010132: 
	Pulsante 6010137: 
	Pulsante 6010138: 
	Pulsante 601010136: 
	Pulsante 601010140: 
	Pulsante 601010142: 
	Pulsante 601010146: 
	Pulsante 601010147: 
	Pulsante 601010148: 
	Pulsante 601010145: 
	Pulsante 601010143: 
	Pulsante 601010144: 
	Pulsante 601010137: 
	Pulsante 601010138: 
	Pulsante 601010139: 
	Pulsante 60101020110: 
	Pulsante 601010150: 
	Pulsante 601010152: 
	Pulsante 601010155: 
	Pulsante 601010157: 
	Pulsante 601010160: 
	Pulsante 601010161: 
	Pulsante 601010158: 
	Pulsante 601010159: 
	Pulsante 601010156: 
	Pulsante 601010154: 
	Pulsante 601010153: 
	Pulsante 601010151: 
	Pulsante 601010123: 
	Pulsante 601010135: 
	Pulsante 601010131: 
	Pulsante 601010191: 
	Pulsante 6010133: 
	Pulsante 6010185: 
	Pulsante 601010132: 
	Pulsante 6010101014: 
	Pulsante 6010101015: 
	Pulsante 601010124: 
	Pulsante 601010141: 
	Pulsante 601010149: 
	Pulsante 601010195: 
	Pulsante 601010163: 
	Pulsante 601010177: 
	Pulsante 6010107: 
	Pulsante 6010106: 
	Pulsante 6010130: 
	Pulsante 60101085: 
	Pulsante 60101087: 
	Pulsante 60101091: 
	Pulsante 60101092: 
	Pulsante 6010131: 
	Pulsante 6010105: 
	Pulsante 6010129: 
	Pulsante 60101084: 
	Pulsante 601010112: 
	Pulsante 60101019: 
	Pulsante 60101047: 
	Pulsante 601010122: 
	Pulsante 60101078: 
	Pulsante 601070: 
	Pulsante 601080: 
	Pulsante 601088: 
	Pulsante 60101075: 
	Pulsante 601079: 
	Pulsante 6010179: 
	Pulsante 6010123: 
	Pulsante 601089: 
	Pulsante 601092: 
	Pulsante 601093: 
	Pulsante 6010124: 
	Pulsante 6010125: 
	Pulsante 6010126: 
	Pulsante 601010126: 
	Pulsante 6010103: 
	Pulsante 60101048: 
	Pulsante 60101049: 
	Pulsante 60101052: 
	Pulsante 60101053: 
	Pulsante 6010104: 
	Pulsante 60101082: 
	Pulsante 60101083: 
	Pulsante 601010127: 
	Pulsante 601010128: 
	Pulsante 601010129: 
	Pulsante 601010130: 
	Pulsante 601010133: 
	Pulsante 601010125: 
	Pulsante 6010127: 
	Pulsante 6010214: 
	Pulsante 6010219: 
	Pulsante 601087: 
	Pulsante 6010128: 
	Pulsante 601075: 
	Pulsante 601086: 
	Pulsante 601076: 
	Pulsante 601010134: 
	Pulsante 601010162: 
	Pulsante 601010166: 
	Pulsante 601010169: 
	Pulsante 601010172: 
	Pulsante 601010175: 
	Pulsante 601010176: 
	Pulsante 601010173: 
	Pulsante 601010174: 
	Pulsante 601010170: 
	Pulsante 601010171: 
	Pulsante 601010167: 
	Pulsante 601010168: 
	Pulsante 601010164: 
	Pulsante 601010165: 
	Pulsante 601010178: 
	Pulsante 601010181: 
	Pulsante 601010188: 
	Pulsante 601010192: 
	Pulsante 601010189: 
	Pulsante 601010190: 
	Pulsante 601010185: 
	Pulsante 601010184: 
	Pulsante 601010186: 
	Pulsante 601010187: 
	Pulsante 601010182: 
	Pulsante 601010183: 
	Pulsante 601010179: 
	Pulsante 601010180: 
	Pulsante 6025: 
	Pulsante 6026: 
	Pulsante 601010193: 
	Pulsante 601010197: 
	Pulsante 601010199: 
	Pulsante 601010200: 
	Pulsante 601010198: 
	Pulsante 601010194: 
	Pulsante 601010201: 
	Pulsante 601010196: 
	Pulsante 601010203: 
	Pulsante 601010206: 
	Pulsante 6010102010: 
	Pulsante 6010102011: 
	Pulsante 6010102014: 
	Pulsante 6010102012: 
	Pulsante 601010209: 
	Pulsante 6010102013: 
	Pulsante 601010204: 
	Pulsante 601010207: 
	Pulsante 601010208: 
	Pulsante 601010205: 
	Pulsante 6010102015: 
	Pulsante 6010102019: 
	Pulsante 6010102021: 
	Pulsante 6010102024: 
	Pulsante 6010102027: 
	Pulsante 6010102026: 
	Pulsante 6010102022: 
	Pulsante 6010102025: 
	Pulsante 6010102023: 
	Pulsante 6010102016: 
	Pulsante 6010102017: 
	Pulsante 6010102028: 
	Pulsante 6010102031: 
	Pulsante 6010102029: 
	Pulsante 6010102033: 
	Pulsante 6010102030: 
	Pulsante 6010102032: 
	Pulsante 6010102035: 
	Pulsante 6010102038: 
	Pulsante 6010102034: 
	Pulsante 6010102037: 
	Pulsante 6010102036: 
	Pulsante 6010102039: 
	Pulsante 6010102043: 
	Pulsante 6010102046: 
	Pulsante 6010102044: 
	Pulsante 6010102045: 
	Pulsante 6010102049: 
	Pulsante 6010102051: 
	Pulsante 6010102052: 
	Pulsante 6010102050: 
	Pulsante 6010102041: 
	Pulsante 6010102048: 
	Pulsante 6010102047: 
	Pulsante 6010102040: 
	Pulsante 6010102053: 
	Pulsante 6010102056: 
	Pulsante 6010102054: 
	Pulsante 6010102055: 
	Pulsante 6010102057: 
	Pulsante 6010102058: 
	Pulsante 6010102061: 
	Pulsante 6010102064: 
	Pulsante 6010102067: 
	Pulsante 6010102070: 
	Pulsante 6010102068: 
	Pulsante 6010102071: 
	Pulsante 6010102069: 
	Pulsante 6010102065: 
	Pulsante 6010102066: 
	Pulsante 6010102062: 
	Pulsante 6010102063: 
	Pulsante 6010102059: 
	Pulsante 6010102060: 
	Pulsante 6010102072: 
	Pulsante 6010102073: 
	Pulsante 6010102074: 
	Pulsante 6010102075: 
	Pulsante 6010102078: 
	Pulsante 6010102081: 
	Pulsante 6010102082: 
	Pulsante 6010102084: 
	Pulsante 6010102085: 
	Pulsante 6010102076: 
	Pulsante 6010102079: 
	Pulsante 6010102083: 
	Pulsante 6010102086: 
	Pulsante 6010102087: 
	Pulsante 6010102080: 
	Pulsante 6010102077: 
	Pulsante 6010102088: 
	Pulsante 6010102091: 
	Pulsante 6010102090: 
	Pulsante 6010102089: 
	Pulsante 6010102092: 
	Pulsante 6010102094: 
	Pulsante 6010102093: 
	Pulsante 6010102095: 
	Pulsante 6010102096: 
	Pulsante 6010102097: 
	Pulsante 6010102099: 
	Pulsante 60101020100: 
	Pulsante 60101020102: 
	Pulsante 60101020101: 
	Pulsante 60101020103: 
	Pulsante 60101020104: 
	Pulsante 60101020105: 
	Pulsante 6010102098: 
	Pulsante 60101020106: 
	Pulsante 60101020108: 
	Pulsante 601010201010: 
	Pulsante 601010201013: 
	Pulsante 601010201017: 
	Pulsante 601010201018: 
	Pulsante 601010201019: 
	Pulsante 601010201015: 
	Pulsante 601010201016: 
	Pulsante 601010201014: 
	Pulsante 601010201012: 
	Pulsante 601010201011: 
	Pulsante 60101020109: 
	Pulsante 60101020107: 
	Pulsante 601010201020: 
	Pulsante 601010201023: 
	Pulsante 601010201025: 
	Pulsante 601010201026: 
	Pulsante 601010201024: 
	Pulsante 601010201021: 
	Pulsante 601010201022: 
	Pulsante 601010201027: 
	Pulsante 601010201030: 
	Pulsante 601010201031: 
	Pulsante 601010201028: 
	Pulsante 601010201029: 
	Pulsante 601010201032: 
	Pulsante 601010201034: 
	Pulsante 601010201033: 
	Pulsante 601010201036: 
	Pulsante 601010201038: 
	Pulsante 601010201037: 
	Pulsante 601010201035: 
	Pulsante 601010201039: 
	Pulsante 60102077: 
	Pulsante 60102078: 
	Pulsante 601010201040: 
	Pulsante 601010201043: 
	Pulsante 601010201044: 
	Pulsante 601010201064: 
	Pulsante 601010201048: 
	Pulsante 601010201050: 
	Pulsante 601010201045: 
	Pulsante 601010201046: 
	Pulsante 601010201049: 
	Pulsante 601010201059: 
	Pulsante 601010201058: 
	Pulsante 601010201065: 
	Pulsante 601010201051: 
	Pulsante 601010201053: 
	Pulsante 601010201054: 
	Pulsante 601010201052: 
	Pulsante 601010201041: 
	Pulsante 601010201042: 
	Pulsante 601010201057: 
	Pulsante 601020101031: 
	Pulsante 601010201060: 
	Pulsante 601010201062: 
	Pulsante 601010201063: 
	Pulsante 601010201061: 


